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Turkish Ceramics, 22 - 25 Nisan tarihleri 
arasında ABD Atlanta’da düzenlenen ve Kuzey 
Amerika’nın en büyük uluslararası karo fuarı olan 
Coverings’deydi. Seramik sektöründe yenilikçi 
teknolojileri, sürdürülebilirliği ve tasarımı sergileyen 
Türk seramiklerimizi temsil eden Turkish Ceramics 
markamız tarafından stant ile yer alınan fuarda 
40 ülkeden 1.000 firma öne çıkan ürünlerini 
sergilemiştir. 
14 üye firmamızın ABD pazarında öne çıkan 
ürünlerini sergilediği fuarda yer alan standımız 
Türk seramik sektörünün buluşma noktası görevini 
üstlenmiştir. Yönetim Kurulu Başkanı Erdem 
Çenesiz ve beraberindeki Turkish Ceramics heyeti 
tarafından fuara katılan üye firmalarımız ziyaret 
edilmiş ve ABD pazarı hakkında çeşitli görüşmeler 
gerçekleştirilmiştir.

Çimento sektöründe lojistik ve taşımacılığın ele 
alındığı Intercem Shipping Americas konferansı, 
15-16 Nisan tarihlerinde ABD New Orleans’ta 
gerçekleşmiştir. 16 ülkeden 110 delegenin 
katılımıyla gerçekleşen etkinlikte, endüstri 
trendleri, pazar öngörüleri ve navlun oranlarına 
dair analizler sunulmuştur. Çimento sektöründe 
taşımacılığın ve ABD çimento ithalatına yönelik 
en son gelişmeler de ele alınarak istişarelerde 
bulunulmuştur. Birliğimiz Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Abdulhamit Akçay ve Yönetim 
Kurulu Üyesi Ender Şahin Turkish Cement adına 
konferansa katılmışlardır.  Intercem Shipping 
Americas, çimento sektöründe lojistik ve 
taşımacılık alanında bilgi edinmek ve network 
kurmak için önemli bir platform sunmuştur. 
Turkish Cement’in katılımı, sektördeki gelişmeleri 
takip etme ve uluslararası alanda iş birliği 
fırsatlarını değerlendirme açısından önemli bir 
adım olmuştur.

Coverings Fuarında Hindistan’a açılacak 
olan anti-damping soruşturma başvurusunu 
istişare etmek üzere TCNA (Tile Council of 
North America) Direktörü Eric Astrachan ile 
görüşülmüştür. İlgili görüşmeye Yönetim 
Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz, TSF Başkanı 
İlter Yurtbay ve Birlik Müdürü Erinç Tarhan Özel 
katılım göstermiştir.

Fuar alanında trafiğin en yoğun olduğu, 
herkesin geçiş alanında bulunan merdivenlere 
sektörümüz ile ilgili verilen reklamlar vasıtasıyla 
Turkish Ceramics daha görünür kılınmıştır.

Çimento, Cam, Seramik ve Toprak Ürünleri 
İhracatçıları Birliği’nin 2023 Yılı Olağan Mali Genel 
Kurul Toplantısı, 29 Nisan 2024 tarihinde OAİB 
Genel Sekreterlik Binası’nda gerçekleşmiştir. Açılış, 
saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasının 
ardından Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz, 
Başkan Yardımcıları Tansu Kumru ve Abdulhamit 
Akçay’ın çimento, cam ve seramik sektörlerinin 
2023 yılı boyunca gerçekleştirilen faaliyetleri 
değerlendirdikleri sunumlarına müteakip Yönetim 
Kurulu çalışma raporu okunarak görüşülmüştür. 
Birliğimizin 2023 yılı faaliyetleri, bilançosu, gelir-
gider hesapları ve Denetim Kurulu Raporu 
okunurken 2024 yılı bütçesi ve iş planı hakkında da 
bilgi verilmiştir.

Üyelerimizin, Birliğimize ve faaliyetlerine 
gösterdiği katkıları ve desteklerinin önemini 
ifade eden gümüş, altın ve platin kategorilerinde 
teşekkür plaketleri Birliğimiz Yönetim Kurulu 
Başkanı Erdem Çenesiz, Başkan Yardımcıları 
Tansu Kumru ve Abdulhamit Akçay tarafından 
firmalarımıza takdim edilmiştir. Törende 34 
seramik firması, 21 cam firması ve 14 çimento 
firması gümüş, altın ve platin sertifikaları almaya 
hak kazanmıştır.

Birliğimiz bünyesindeki TurkishGlass, Turkish 
Ceramics ve Turkish Cement markalarımız 
ile 2023 yılı boyunca yurt içi ve yurt dışında 
gerçekleştirdiğimiz faaliyetlerimizi içeren Çimento, 
Cam, Seramik ve Toprak Ürünleri İhracatçıları 
Birliği 2023 yılı Faaliyet Raporu yayımlandı.

NİSAN 2024 E- BÜLTENİ

TURKISH CERAMICS, KUZEY AMERİKA’NIN EN BÜYÜK 
ULUSLARARASI KARO FUARI COVERINGS’DEYDİ

FUAR ALANINDAKİ KİLİT NOKTALARDA YER ALAN REKLAMLAR İLE
TURKISH CERAMICS İLGİ TOPLADI

ABD’NİN HİNDİSTAN SORUŞTURMASI KAPSAMINDA
İŞ BİRLİKLERİ GÖRÜŞÜLDÜ

TURKISH CEMENT BİR KEZ DAHA 
INTERCEM SHIPPING AMERICAS’DA YER ALDI

17 Nisan 2024 tarihinde TİM Yönetim Kurulu ve 
TİM Sektörler Konseyi toplantıları gerçekleştirilmiş, 
İstanbul’da gerçekleşen toplantılara Yönetim 
Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz katılım göstermiştir.

ÇCSİB 2023 YILI OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ 

Birliğimizin EtkinliklErinE katılarak
ihracatımıza katkıda Bulunan ÜyElErimizE SErtifikaları VErildi

2023 YILI FAALİYET RAPORUMUZ YAYIMLANDI

2023 yılı Faaliyet Raporuna 
ulaşmak için tıklayınız.

25 Nisan 2024 tarihinde İstanbul’da Türkiye 
İhracatçılar Meclisi (TİM) ev sahipliğinde TİM 
Başkanı Mustafa Gültepe, Ticaret Bakanlığı İhracat 
Genel Müdür Yardımcısı Mustafa İlker Özdem ve 
İhracatı Geliştirme A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi Kasım 
Akdeniz’in katılımlarıyla “İhracatın Finansmanı 
Buluşmaları” düzenlenmiş, etkinlikte ihracat 
ve finans dünyasının önemli aktörleri bir araya 
gelmiştir. Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz 
etkinlik dahilinde “İhracatta Finansmanın Önemi 
– Tehditler ve Fırsatlar” konulu bölümde panelist 
olarak yer almıştır.

25 Nisan 2024 tarihinde Türkiye İhracatçılar Meclisi 
(TİM) Dış Ticaret Kompleksinde yenilenen Şehit 
Ömer Halisdemir Konferans Salonunun açılışı 
yapılmış, açılışa Yönetim Kurulu Başkanı Erdem 
Çenesiz katılım göstermiştir.

4 Nisan 2024 tarihinde Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) 
tarafından 2014 yılından itibaren her yıl düzenlenen 
Türkiye’nin ilk inovasyon geliştirme programı 
İnovaLİG bilgilendirme toplantısı çevrimiçi olarak 
gerçekleştirilmiştir. Toplantıda TİM yetkilileri tarafından 
İnovaLİG’in amacı ve programın detayları paylaşıldı.

Web sitesini ziyaret et.

Haberin devamı için 
tıklayınız.

Haberin devamı için 
tıklayınız

https://ccst.org.tr/
https://ccst.org.tr/haber/cimento--cam--seramik-ve-toprak-urunleri-ihracatcilari-birligi-2023-yili-olagan-genel-kurul-toplantisi-gerceklesti
https://ccst.org.tr/haber/cimento--cam--seramik-ve-toprak-urunleri-ihracatcilari-birligi-2023-yili-olagan-genel-kurul-toplantisi-gerceklesti
https://ccst.org.tr/Uploads/arastirmaRaporlari_view/ccisb-faaliyet-raporu-23-compressed.pdf
http://www.turkishceramics.com/
http://www.turkishceramics.com/
https://www.facebook.com/landofceramics
https://www.instagram.com/turkishcement
https://twitter.com/CementTurkish
https://www.turkishceramics.com/News/143
https://turkishcement.org.tr/
https://turkishcement.org.tr/
https://www.facebook.com/cementturkish
https://www.instagram.com/turkishcement
https://twitter.com/CementTurkish
https://www.linkedin.com/company/turkish-cement/
https://turkishcement.org.tr/news-details/turkish-cement-was-at-intercem-shipping-americas-46
https://tim.org.tr/tr/
https://www.facebook.com/trihracatcilarmeclisi/
https://www.instagram.com/turkiyeihracatcilarmeclisi/
https://www.linkedin.com/company/turkiye-exporters-assembly-istanbul
https://ccst.org.tr/



